
Zarządzenie Nr 70/2021 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 30 czerwca 2021roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie określenia granic Parku Kulturowego 

Doliny Kamiennej na terenie Gminy Ćmielów.  

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 

z 2020.poz. 713) oraz Uchwały nr V/35/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2019r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

i Gminy Ćmielów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019r. poz. 786) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta i Gminy Ćmielów w sprawie określenia 

granic Parku Kulturowego Doliny Kamiennej na terenie Gminy Ćmielów. 

 

§2 

Celem konsultacji jest umożliwienie zgłaszania uwag i opinii przez zainteresowanych mieszkańców 

Miasta i Gminy Ćmielów, grup społeczno-zawodowych oraz organizacji pozarządowych lub innych 

podmiotów. 

 

§3 

Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 12 lipca 2021 roku do 11 października 2021 roku. 

 

§4 

Obszar konsultacji: teren Miasta i Gminy Ćmielów. 

 

§5 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii za pomocą ankiety skierowanej do 

mieszkańców Miasta i Gminy Ćmielów. 

2. Wzór ankiety stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ankiety zostaną dostarczone do wszystkich mieszkańców pod adres zameldowania przez 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. 

4. Wypełnione ankiety należy wrzucić do urny znajdującej się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Ćmielowie w oznaczonym miejscu lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy 

w Ćmielowie, ul. Ostrowiecka 40, 27-440 Ćmielów. 

 



§6 

Prezentacja wyników konsultacji nastąpi w terminie 30 dni od daty ich zakończenia poprzez 

umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Ćmielów, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. 

 

§7 

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i będą miały znaczący wpływ na podjęcie decyzji 

określenia granic Parku Kulturowego Doliny Kamiennej na terenie Gminy Ćmielów. 

 

§8 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska. 

 

§9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Burmistrz Ćmielowa 

            /-/ Joanna Suska  


